
1 

 

Dohoda o datu ukončení  
S M L O U V Y o podmínkách poskytování služby pultu centralizované ochrany  

u HZS Karlovarského kraje  

(dále jen „dohoda“) 
kterou uzavírají: 
 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

se sídlem: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 

IČ: 70883611 

jednající: plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D. MBA, ředitelem Hasičského záchranného 
sboru Karlovarského kraje 

E-mail: 

Telefon:

ID datové schránky: xknaa7s 

(dále jen „HZS“) 
a 

 

PATROL group s.r.o. 

se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 

IČ: 46981233 

DIČ: CZ46981233 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188 
zastupuje: , ředitel společnosti, na základě plné moci ze dne 21. 3. 2024 

E-mail: 

ID datové schránky: g8ish42 

(dále jen „PATROL“) 
a 

 

Muzeum Karlovy Vary, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

se sídlem: Pod Jelením skokem 393/30, 360 01 Karlovy Vary 

IČ: 72053810 

zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, Oddíl Pr, vložka 738 

jednající: Mgr. Dominikou Kožešníkovou, ředitelkou Muzea Karlovy Vary, příspěvkové 
organizace Karlovarského kraje 

E-mail:

ID datové schránky: nyws35c 

(dále jen „provozovatel“) 
 

(společně též jako „smluvní strany“) 
 

I. 

Předmět dohody 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2019 smlouvu ev. číslo HZS 256/2019/IZSaOŘ  

a ev. číslo PATROL 62041218 o podmínkách poskytování služby pultu centralizované 
ochrany u HZS Karlovarského kraje (dále jen „smlouva“). 
 

2. Následně HZS smlouvu v souladu s jejím článkem IX. odst. 1 písemně vypověděl, kdy 
PATROL i provozovateli byla výpověď smlouvy doručena dne 6. 2. 2025. Tříměsíční 
výpovědní doba tak začala běžet dne 1. 3. 2025. 

 



2 

 

3. Smluvní strany se tímto na žádost provozovatele dohodly na zkrácení výše uvedené 
výpovědní doby.  

 

4. Smluvní strany souhlasí s ukončením smlouvy k okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy 
o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany, ev. číslo 
HZS 2025043, uzavřené mezi HZS a provozovatelem dne 14. 4. 2025, nejpozději však 
ke dni 31. 5. 2025.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dohody podepsané elektronicky všemi 
smluvními stranami. Změny a dodatky k této dohodě jsou platné, pokud budou uzavřeny  
v písemné podobě a podepsány všemi smluvními stranami. 

 

2. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne  
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

 

3. Účastníci této dohody svým podpisem stvrzují, že ji před podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoliv v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Dohoda bude do registru smluv uveřejněna HZS, a to nejpozději do dne nabytí účinnosti 
Smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany, ev. číslo 
HZS 2025043, uzavřené mezi HZS a provozovatelem dne 14. 4. 2025.  

 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS, a to včetně všech 
příloh a případných dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

plk. Ing. Oldřich Volf, Ph.D. MBA 

ředitel HZS Karlovarského kraje 

 

 

ředitel společnosti PATROL group s.r.o. 

 

 

Mgr. Dominika Kožešníková,  
ředitelkou Muzea Karlovy Vary,  
příspěvková organizace 

 

 

 Mgr. Dominika 

Kožešníková

Digitálně podepsal Mgr. 

Dominika Kožešníková 

Datum: 2025.05.22 

12:02:09 +02'00'

Digitální podpis: 4.05.2025 12:00

Ing. Oldřich 

Volf, Ph.D., MBA

Digitálně podepsal Ing. 

Oldřich Volf, Ph.D., MBA 

Datum: 2025.05.27 19:08:51 

+02'00'


